

# KUNDEINFORMASJON

## Dalebakken Mølle omorganiserer - satser på økt samarbeid og produksjon!

Kraftforprodusenten på Ørlandet - Dalebakken Mølle - har gjennom årtier levert kraftfôr og driftsmidler til det aktive landbruket i Trøndelag.

Gjennom kjedetilknytningen i Norgesfôr har Dalebakken Mølle fått ta del i en betydelig produktutvikling innen kraftfôrområdet og hatt tilgang til de beste og mest yterike kornsortene gjennom sitt nære samarbeid med Strand Unikorn AS. Dette samarbeidet har i flere år også blitt styrket gjennom at Strand Unikorn har stått som kornkjøper ved kornleveranser til Dalebakken Mølle v/levering ved Fosen Kornsilø.

### Økt samarbeid med Hundseth Mølle AS

Dalebakken Mølle ønsker nå å ta samarbeidet ett steg videre og utvider samarbeidet med Strand Unikorn, gjennom deres datterselskap Hundseth Mølle på Namdalseid.

Hundseth Mølle er den nordligste aktøren i Norgesfôr, som betjener den nordre delen av Trøndelag og Nordland. Virksomheten, med kornmottak, utsalg for driftsmidler og kraftfôrproduksjon på Storåsen i Namdalseid kommune har vært gjennom en svært vellykket satsning - med betydelig vekst - siden Strand Unikorn kom inn på eiersiden i 2014.

Nå ønsker Dalebakken Mølle å intensivere samarbeidet med Hundseth Mølle for å ta del i denne utviklingen. Samarbeidet går ut på at Hundseth Mølle tar over markedsarbeidet i det området som Dalebakken Mølle tidligere har jobbet i, mens Dalebakken Mølle fortsetter det gode arbeidet med å utvikle og produsere kraftfôr av høy kvalitet ved sitt anlegg på Dalebakken gjennom en produksjonsavtale med Hundseth Mølle.

### Satser på økt faglig rådgivning

Hundseth Mølle styrker sitt fagapparat og vil ansette en ny fagrådgiver med hovedfokus på svin. Dette kompletterer dagens fagapparat til Hundseth Mølle, som består av 2 svært dyktige rådgivere med hovedfokus på drøvtyggere. Dagens fagapparat ved Dalebakken Mølle vil også i fortsettelsen være disponibelt for nåværende og fremtidige kunder.

I forbindelse med samarbeidsavtalen med Hundseth Mølle har Dalebakken Mølle overdratt både sjåfører og transportmateriell til Hundseth Mølle sin transportør, Kristensen Transport AS. Det vil derfor være et kjent distribusjonsapparat som kundene og markedet møter i fortsettelsen.

Markedsmessig vil overgangen merkes best ved at det er Hundseth Mølle som står som leverandør av produktene (kraftfôr, såvarer, gjødsel m.m.) og således utsteder faktura for disse varene.

Dalebakken Mølle vil videreføre sitt butikkutsalg i egen regi i tilknytning til produksjonsanlegget på Dalebakken.

Vi håper overgangen, som vil bli gjennomført med virkning fra 19/11-18, vil merkes positivt for både nåværende og fremtidige kunder på Ørlandet og ellers i Trøndelag.

Vi ser frem til et fortsatt nært og godt samarbeid.

Har du ytterligere spørsmål, vennligst kontakt:

Gro Bakken-James	Daglig leder Dalebakken Mølle AS	Tlf. 950 73 522
Bård Dahle	Daglig leder Hundseth Mølle AS	Tlf. 901 63 831

Med vennlig hilsen

Dalebakken Mølle AS  
Gro Bakken-James  
Daglig leder

Hundseth Mølle AS  
Bård Dahle  
Daglig leder

**Dalebakken Mølle**

**Hundseth Mølle**